Lampiran I

: Peraturan Daerah Kabupaten
Kutai Kartanegara
Nomor : 05 Tahun 2022
Tanggal :

KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Pemerintahan

: 7.01 KECAMATAN

Organisasi : 7.01.1.03.0.00.11 Kecamatan Kota Bangun
. . Sebelum Sesudah Dasar
Kode Rekening Uraian Perubahan Perubahan Bertambah/(Berkurang) Hukum
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 00| 0.00 | 00 PENDAPATAN DAERAH
PENDAPATAN ASLI
7(01(7.01.1.03.0.00.11.0000|00|0.00| 00 DAERAH (PAD) 2.000.000 2.000.000 0
7101]7.01.1.03.0.00.11.0000 {00 {0.00 |00 02 Retribusi Daerah 2.000.000 2.000.000
Jumlah Pendapatan 2.000.000 2.000.000 0
0|00|7.01.1.03.0.00.11.0000 | 00 | 0.00 | 00 BELANJA
7/01|7.01.1.03.0.00.11.0000 | 00 | 0.00 | 00 KECAMATAN 17.843.067.380| 24.536.342.435 6.693.275.055
PROGRAM
PENUNJANG URUSAN
7101|7.01.1.03.0.00.11.0000 (01 (0.00 |00 PEMERINTAHAN 8.062.457.907 8.449.291.836 386.833.929
DAERAH
KABUPATEN/KOTA
Perencanaan,
7(01/7.01.1.03.0.00.11.0000 | 01| 2.01|00 Penganggaran, dan 20.970.705 21.970.705 1.000.000
Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah
Penyusunan
7101/7.01.1.03.0.00.11.0000 012,01 |01 Dokumen 10.000.000 11.000.000 1.000.000
Perencanaan
Perangkat Daerah
BELANJA
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 |01 {2.01 |01 OPERAS| 10.000.000 11.000.000 1.000.000
Belanja
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 |01 {2.01 |01 02 Barang dan 10.000.000 11.000.000 1.000.000
Jasa
Koordinasi dan
Penyusunan
701(7.01.1.03.0.00.11.0000 |01]2.01 |06 Laporan Capaian 10.970.705 10.970.705 0
Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi
Kinerja SKPD
BELANJA
7(01(7.01.1.03.0.00.11.0000 |01|2.01|06 OPERASI 10.970.705 10.970.705 0
Belanja
7(01(7.01.1.03.0.00.11.0000 |01|2.01|06 02 Barang dan 10.970.705 10.970.705 0
Jasa
Administrasi
7(01(7.01.1.03.0.00.11.0000|01|2.02| 00 Keuangan 5.575.107.126| 5.000.363.897 (574.743.229)
Perangkat Daerah
Penyediaan Gaji
7(01{7.01.1.03.0.00.11.0000 |01]2.02 |01 dan Tunjangan 5.569.107.126 4.994.363.897 (574.743.229)
ASN
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 |01 {2.02 |01 gi’LQ{IXJSAI 5.569.107.126 4.994.363.897 (574.743.229)
Belanja
7(01{7.01.1.03.0.00.11.0000 |01]2.02 |01 01 5.569.107.126 4.994.363.897 (574.743.229)

Pegawai

26 September 2022




Lampiran I

: Peraturan Daerah Kabupaten
Kutai Kartanegara
Nomor : 05 Tahun 2022
Tanggal : 26 September 2022

KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Pemerintahan
Organisasi

1 7.01 KECAMATAN
: 7.01.1.03.0.00.11 Kecamatan Kota Bangun

Kode Rekening

Uraian

Sebelum
Perubahan

Sesudah
Perubahan

Dasar

Bertambah/(Berkurang) Hukum

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.02

05

Koordinasi dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan Akhir
Tahun SKPD

6.000.000

6.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.02

05

BELANJA
OPERASI

6.000.000

6.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.02

05

02

Belanja
Barang dan
Jasa

6.000.000

6.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000 | 01

2.03

00

Administrasi
Barang Milik
Daerah pada
Perangkat Daerah

14.400.000

14.400.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.03

05

Rekonsiliasi dan
Penyusunan
Laporan Barang
Milik Daerah pada
SKPD

14.400.000

14.400.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.03

05

BELANJA
OPERASI

14.400.000

14.400.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

2.03

05

01

Belanja
Pegawai

14.400.000

14.400.000

7.01.1.03.0.00.11.0000 (01

2.06

00

Administrasi Umum
Perangkat Daerah

302.878.712

481.172.712

178.294.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.06

01

Penyediaan
Komponen
Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

5.000.000

5.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.06

01

BELANJA
OPERASI

5.000.000

5.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.06

01

02

Belanja
Barang dan
Jasa

5.000.000

5.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.06

02

Penyediaan
Peralatan dan
Perlengkapan
Kantor

52.878.712

52.878.712

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.06

02

BELANJA
MODAL

52.878.712

52.878.712

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.06

02

02

Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin

52.878.712

52.878.712

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.06

04

Penyediaan Bahan
Logistik Kantor

40.000.000

70.000.000

30.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.06

04

BELANJA
OPERASI

40.000.000

70.000.000

30.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.06

04

02

Belanja
Barang dan
Jasa

40.000.000

70.000.000

30.000.000




Lampiran I : Peraturan Daerah Kabupaten
Kutai Kartanegara
Nomor : 05 Tahun 2022
Tanggal : 26 September 2022

KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Pemerintahan 1 7.01 KECAMATAN
Organisasi : 7.01.1.03.0.00.11 Kecamatan Kota Bangun

. . Sebelum Sesudah Dasar
Kode Rekening Uraian Perubahan Perubahan Bertambah/(Berkurang) Hukum

Penyediaan
7101|7.01.1.03.0.00.11.0000 |01 {2.06 |05 Barang Cetakan 35.000.000 55.000.000 20.000.000
dan Penggandaan

7(01]7.01.1.03.0.00.11.0000 |01{2.06 05|51 E)E’LI-;:’XJSAI 35.000.000 55.000.000 20.000.000

Belanja
7(01]7.01.1.03.0.00.11.0000 |01{2.06 [05|5|1 |02 Barang dan 35.000.000 55.000.000 20.000.000
Jasa

Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi
dan Konsultasi
SKPD

7(01]7.01.1.03.0.00.11.0000 |01{2.06 {09 125.000.000 235.000.000 110.000.000

7(01]7.01.1.03.0.00.11.0000 |01{2.06 09|51 g%&NAJSAI 125.000.000 235.000.000 110.000.000

Belanja
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 [01{2.06 |09|5(1]02 Barang dan 125.000.000 235.000.000 110.000.000
Jasa

Penatausahaan
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 (01 (2.06 |10 Arsip Dinamis 50.000.000 63.294.000 13.294.000
pada SKPD

7101]7.01.1.03.0.00.11.0000 (01 {2.06 |10|5 |1 gi’Ll—;:’:JSAl 14.706.000 28.000.000 13.294.000

Belanja

7(01{7.01.1.03.0.00.11.0000 |01]2.06|10(5(1|01 .
Pegawai

680.000 0 (680.000)

Belanja
7(01(7.01.1.03.0.00.11.0000 |01|2.06|10|5|1|02 Barang dan 14.026.000 28.000.000 13.974.000
Jasa

7101]7.01.1.03.0.00.11.0000 [01{2.06 |10|5(2 EA%@%_A 35.294.000 35.294.000 0

Belanja
Modal
7(01]7.01.1.03.0.00.11.0000 |01{2.06 [10|5|2 |02 35.294.000 35.294.000 0
Peralatan

dan Mesin

Pengadaan Barang
7(01/7.01.1.03.0.00.11.0000 | 01|2.07 |00 Milik Daerah 685.000.000| 1.276.666.166 591.666.166
Penunjang Urusan

Pemerintah Daerah

Pengadaan
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 |01 |2.07 |02 Kendaraan Dinas 180.000.000 302.531.129 122.531.129
Operasional atau

Lapangan

7(01]7.01.1.03.0.00.11.0000 |01{2.07 [02|5|1 g%&NAJSAI 180.000.000 302.531.129 122.531.129

Belanja
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 [01{2.07 |02|5(1]02 Barang dan 180.000.000 302.531.129 122.531.129
Jasa

Pengadaan
Gedung Kantor
atau Bangunan
Lainnya

7(01]7.01.1.03.0.00.11.0000 |01{2.07 {09 505.000.000 974.135.037 469.135.037




Lampiran I

: Peraturan Daerah Kabupaten
Kutai Kartanegara
Nomor : 05 Tahun 2022
Tanggal : 26 September 2022

KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Pemerintahan
Organisasi

1 7.01 KECAMATAN
: 7.01.1.03.0.00.11 Kecamatan Kota Bangun

Kode Rekening

Uraian

Sebelum
Perubahan

Sesudah
Perubahan

Dasar

Bertambah/(Berkurang) Hukum

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.07

09

BELANJA
OPERASI

17.398.500

17.398.500

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.07

09

01

Belanja
Pegawai

14.100.000

14.100.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.07

09

02

Belanja
Barang dan
Jasa

3.298.500

3.298.500

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.07

09

BELANJA
MODAL

487.601.500

956.736.537

469.135.037

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.07

09

03

Belanja
Modal

Gedung dan

Bangunan

487.601.500

956.736.537

469.135.037

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.08

00

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan
Daerah

1.310.251.364

1.471.628.356

161.376.992

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.08

01

Penyediaan Jasa
Surat Menyurat

3.000.000

6.000.000

3.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.08

01

BELANJA
OPERASI

3.000.000

6.000.000

3.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.08

01

02

Belanja
Barang dan
Jasa

3.000.000

6.000.000

3.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.08

02

Penyediaan Jasa
Komunikasi,
Sumber Daya Air
dan Listrik

702.560.000

882.331.988

179.771.988

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.08

02

BELANJA
OPERASI

702.560.000

882.331.988

179.771.988

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.08

02

02

Belanja
Barang dan
Jasa

702.560.000

882.331.988

179.771.988

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.08

04

Penyediaan Jasa

Pelayanan Umum

Kantor

604.691.364

583.296.368

(21.394.996)

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.08

04

BELANJA
OPERASI

604.691.364

583.296.368

(21.394.996)

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.08

04

01

Belanja
Pegawai

83.750.000

81.540.000

(2.210.000)

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.08

04

02

Belanja
Barang dan
Jasa

520.941.364

501.756.368

(19.184.996)

7.01.1.03.0.00.11.0000

01

2.09

00

Pemeliharaan
Barang Milik
Daerah Penunjang
Urusan
Pemerintahan
Daerah

153.850.000

183.090.000

29.240.000




Lampiran I : Peraturan Daerah Kabupaten
Kutai Kartanegara
Nomor : 05 Tahun 2022
Tanggal : 26 September 2022

KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Pemerintahan 1 7.01 KECAMATAN
Organisasi : 7.01.1.03.0.00.11 Kecamatan Kota Bangun

. . Sebelum Sesudah Dasar
Kode Rekening Uraian Perubahan Perubahan Bertambah/(Berkurang) Hukum

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan,
Biaya
7/01(7.01.1.03.0.00.11.0000 |01 |2.09 |01 Pemeliharaan dan 3.850.000 7.700.000 3.850.000
Pajak Kendaraan
Perorangan Dinas
atau Kendaraan

Dinas Jabatan

7101(7.01.1.03.000.11.0000 |01{2.09 |01]5]1 giLE’;NAJS’T 3.850.000 7.700.000 3.850.000

Belanja
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 [01{2.09|01|5(1]02 Barang dan 3.850.000 7.700.000 3.850.000
Jasa

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan,
Biaya
Pemeliharaan,
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 |01 {2.09 |02 Pajak, dan 150.000.000 175.390.000 25.390.000
Perizinan
Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan

7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 |01{2.09 |02 5|1 giLE’;'XJS’T 150.000.000 175.390.000 25390.000

Belanja
7(01{7.01.1.03.0.00.11.0000 |{01]2.09|02|5|1|02 Barang dan 150.000.000 175.390.000 25.390.000
Jasa

PROGRAM
PENYELENGGARAAN
7(01(7.01.1.03.0.00.11.0000|02|0.00| 00 PEMERINTAHAN DAN 9.450.000.000| 15.455.147.326 6.005.147.326

PELAYANAN PUBLIK

Penyelenggaraan
Urusan
Pemerintahan yang
7/01/7.01.1.03.0.00.11.0000 | 02| 2.02 | 00 tidak Dilaksanakan 0 10.000.000 10.000.000
oleh Unit Kerja
Perangkat Daerah
yang ada di
Kecamatan

Fasilitasi

Percepatan
Pencapaian
7(01(7.01.1.03.0.00.11.0000 |02 |2.02 |02 Standar Pelayanan 0 10.000.000 10.000.000
Minimal di
Wilayah

Kecamatan

BELANJA
7101]7.01.1.03.0.00.11.0000 |02{2.02 {0251 OPERAS| 0 10.000.000 10.000.000

Belanja
7(01(7.01.1.03.0.00.11.0000 |02|2.02|02|5|1|02 Barang dan 0 10.000.000 10.000.000
Jasa




Lampiran I

: Peraturan Daerah Kabupaten
Kutai Kartanegara
Nomor : 05 Tahun 2022
Tanggal : 26 September 2022

KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Pemerintahan
Organisasi

1 7.01 KECAMATAN
1 7.01.1.03.0.00.11 Kecamatan Kota Bangun

Kode Rekening

Uraian

Sebelum
Perubahan

Sesudah
Perubahan

Dasar

Bertambah/(Berkurang) Hukum

7.01.1.03.0.00.11.0000 | 02

2.04

00

Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang
Dilimpahkan
kepada Camat

9.450.000.000

15.445.147.326

5.995.147.326

7.01.1.03.0.00.11.0000

02

2.04

02

Pelaksanaan
Urusan
Pemerintahan
yang terkait
dengan
Nonperizinan

10.000.000

10.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

02

2.04

02

BELANJA
OPERASI

10.000.000

10.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

02

2.04

02

02

Belanja
Barang dan
Jasa

10.000.000

10.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000

02

2.04

03

Pelaksanaan
Urusan
Pemerintahan
yang terkait
dengan
Kewenangan Lain
yang Dilimpahkan

9.450.000.000

15.435.147.326

5.985.147.326

7.01.1.03.0.00.11.0000

02

2.04

03

BELANJA
OPERASI

9.450.000.000

15.435.147.326

5.985.147.326

7.01.1.03.0.00.11.0000

02

2.04

03

01

Belanja
Pegawai

50.400.000

40.320.000

(10.080.000)

7.01.1.03.0.00.11.0000

02

2.04

03

02

Belanja
Barang dan
Jasa

9.399.600.000

15.394.827.326

5.995.227.326

7.01.1.03.0.00.11.0000 | 03

0.00

00

PROGRAM
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA
DAN KELURAHAN

326.954.636

433.248.436

106.293.800

7.01.1.03.0.00.11.0000 (03

2.01

00

Koordinasi
Kegiatan
Pemberdayaan
Desa

326.954.636

433.248.436

106.293.800

7.01.1.03.0.00.11.0000

03

2.01

01

Peningkatan
Partisipasi
Masyarakat dalam
Forum
Musyawarah
Perencanaan
Pembangunan di
Desa

25.000.000

12.103.800

(12.896.200)

7.01.1.03.0.00.11.0000

03

2.01

01

BELANJA
OPERASI

20.978.000

12.103.800

(8.874.200)

7.01.1.03.0.00.11.0000

03

2.01

01

02

Belanja
Barang dan
Jasa

20.978.000

12.103.800

(8.874.200)

7.01.1.03.0.00.11.0000

03

2.01

01

BELANJA
MODAL

4.022.000

(4.022.000)




Lampiran I : Peraturan Daerah Kabupaten
Kutai Kartanegara
Nomor : 05 Tahun 2022
Tanggal : 26 September 2022

KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Pemerintahan 1 7.01 KECAMATAN
Organisasi : 7.01.1.03.0.00.11 Kecamatan Kota Bangun

Sebelum Sesudah Dasar

Kode Rekening Uraian Perubahan Perubahan Bertambah/(Berkurang) Hukum

Belanja
Modal
7101]7.01.1.03.0.00.11.0000 [03{2.01|01|5(2]02 4.022.000 0 (4.022.000)

Peralatan

dan Mesin

Peningkatan
Efektifitas
Kegiatan
7(01]7.01.1.03.0.00.11.0000 |03{2.01 {03 Pemberdayaan 301.954.636 421.144.636 119.190.000
Masyarakat di
Wilayah
Kecamatan

7(01]7.01.1.03.0.00.11.0000 |03{2.01 {03 |51 gi’LQ,XJSAI 301.954.636 421.144.636 119.190.000

Belanja

7(01]7.01.1.03.0.00.11.0000 |03 {2.01 03|51 |01 .
Pegawai

13.320.000 7.260.000 (6.060.000)

Belanja
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 {03 {2.01]03|5(1]02 Barang dan 288.634.636 413.884.636 125.250.000
Jasa

PROGRAM
PENYELENGGARAAN
7101|7.01.1.03.0.00.11.0000 (05 (0.00 | 00 URUSAN 0 180.000.000 180.000.000
PEMERINTAHAN
UMUM

Penyelenggaraan
Urusan
7(01(7.01.1.03.0.00.11.0000 |05 | 2.01 | 00 Pemerintahan 0 180.000.000 180.000.000
Umum sesuai
Penugasan Kepala

Daerah

Pembinaan
Kerukunan
Antarsuku dan
Intrasuku, Umat
Beragama, Ras,
dan Golongan
Lainnya Guna
Mewujudkan
Stabilitas
Keamanan Lokal,
Regional, dan
Nasional

7101]7.01.1.03.0.00.11.0000 |05{2.01 {04 0 175.000.000 175.000.000

BELANJA
7101]7.01.1.03.0.00.11.0000 |05{2.01 {0451 OPERAS| 0 175.000.000 175.000.000

Belanja
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 [05(2.01|04|5(1]02 Barang dan 0 175.000.000 175.000.000
Jasa

Pelaksanaan
Tugas Forum
7101(7.01.1.03.0.00.11.0000 |05(2.01 |08 Koordinasi 0 5.000.000 5.000.000
Pimpinan di
Kecamatan

BELANJA
7101]7.01.1.03.0.00.11.0000 [05(2.01]08|5 |1 OPERAS| 0 5.000.000 5.000.000




Lampiran I

: Peraturan Daerah Kabupaten

Kutai Kartanegara
Nomor
Tanggal :

: 05 Tahun 2022
26 September 2022

KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Pemerintahan
Organisasi

1 7.01 KECAMATAN
: 7.01.1.03.0.00.11 Kecamatan Kota Bangun

Kode Rekening

Uraian

Sebelum
Perubahan

Sesudah
Perubahan

Bertambah/(Berkurang)

Dasar
Hukum

7.01.1.03.0.00.11.0000 {05

2.01

08

Belanja
Barang dan
Jasa

o

5.000.000

5.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000 |06

0.00

00

PROGRAM
PEMBINAAN DAN
PENGAWASAN
PEMERINTAHAN
DESA

3.654.837

18.654.837

15.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000 | 06

2.01

00

Fasilitasi,
Rekomendasi dan
Koordinasi
Pembinaan dan
Pengawasan
Pemerintahan Desa

3.654.837

18.654.837

15.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000 |06

2.01

03

Fasilitasi
Pengelolaan
Keuangan Desa
dan
Pendayagunaan
Aset Desa

o

15.000.000

15.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000 |06

2.01

03

BELANJA
OPERASI

15.000.000

15.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000 |06

2.01

03

Belanja
Barang dan
Jasa

15.000.000

15.000.000

7.01.1.03.0.00.11.0000 |06

2.01

06

Fasilitasi
Pelaksanaan
Pemilihan Kepala
Desa

3.654.837

3.654.837

7.01.1.03.0.00.11.0000 |06

2.01

06

BELANJA
OPERASI

3.654.837

3.654.837

7.01.1.03.0.00.11.0000 |06

2.01

06

Belanja
Barang dan
Jasa

3.654.837

3.654.837

Jumlah Belanja

17.843.067.380

24.536.342.435

6.693.275.055

Total Surplus/(Defisit)

(17.841.067.380)

(24.534.342.435)

(6.693.275.055)

0[00|7.01.1.03.0.00.11.0000| 00| 0.00[ 00 6| | |PEMBIAVAAN

Jumlah Penerimaan Pembiayaan

Jumlah Penerimaan Pengeluaran

Bupati Kutai Kartanegara

Drs. Edi Damansyah, M.Si.




